
 

 
 
 
 
 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it  Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 
 

 

 

 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

 
 
“L’impegno di oggi per 

l’attività di domani” 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 
 
 

Prot. n  7955 A/37                                                                                                                Angri, li 26.11.2015 
 

 
Atti 

Sito web 

 
Oggetto: costituzione commissione  Bando pubblico per servizio di noleggio pullman con autista per 

visite guidate periodo dicembre 2015-agosto 2016 prot. 7665 C/14 del 23.04.2015. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, 

n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

CONSIDERATO che l’Istituto Statale Superiore “G. Fortunato” deve procedere all’individuazione  
                      del      servizio pullman per visite guidate  da effettuarsi per 



 

 
 
 
 
 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it  Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 
 

 

                      il periodo dicembre 2015-agosto 2016; 
VISTE          le programmazioni  dei Consigli di classe relative alle visite guidate;  
VISTO          il POF d’Istituto; 
VISTO          il Bando pubblico per servizio di noleggio pullman con autista per visite 
                     guidate periodo dicembre 2015-agosto 2016 prot. 7665 C/14 del 23.04.2015 

 

DETERMINA 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute in riferimento al bando pubblico per 
servizio di noleggio pullman con autista per visite guidate periodo dicembre 2015-agosto 2016 
prot. 7665 C/14 del 23.04.2015 è così costituita: 

 Dirigente Scolastico  prof. Santangelo Giuseppe  Presidente  

 Prof.ssa  Serino Antonietta Vicaria componente della Commissione giudicatrice  con funzione 
di segretaria verbalizzante; 

 Prof.ssa Annamaria Capone componente della Commissione giudicatrice   

 Sostituta DSGA  sig.ra Cecere Annamaria componente della Commissione giudicatrice   

 Assistente amministrativo Generosa Coccurullo  componente della Commissione giudicatrice   
Art.3 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli operatori economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria. 

Art.3 

I lavori della Commissione si svolgeranno nella giornata del 26.11.2015.   

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo,  non 

spetterà nessun compenso il compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva. 

 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Giuseppe Santangelo  

 
 



 

 
 
 
 
 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it  Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


